
Stránka 1 z 2 

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST 

PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 

 

 
Níže uvedený zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen zákon):  

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ondřej Obrtlík, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4   

  

 

Zadavatel obdržel dne 23. 2. 2021 následující dotaz dodavatele k zadávacím podmínkám ve shora 

uvedeném zadávacím řízení a sděluje tímto svou odpověď na tento dotaz. 

 

Dotaz (přesné znění): 

Vážení, 

obracíme se na Vás s dotazem k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Opatření k ochraně před 

kybernetickými hrozbami“. 

 

V kapitole 5.4.2. Seznam techniků Zadavatel uvádí požadavky na specialisty, kteří se budou podílet na 

plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

Pro dvě role „Specialista – Auditor“ požaduje Zadavatel ukončené vysokoškolské vzdělání v 

magisterském studijním programu a současně certifikaci ISMS Lead Auditor. 

 

Dotaz: 

Pro získání certifikace ISMS Lead Auditor není vyžadováno vysokoškolské vzdělání, ale je nutné 

prokazatelně doložit rozsah hodin na projektech v rámci auditorského týmu a pod odborným vedením, 

a následně prokázat úroveň znalostí složením odborné zkoušky. 

 

Běžnou praxí je složení auditorského týmu z jednoho ISMS Lead Auditora a dále několika ISMS 

Auditorů. 

 

Je pro tuto konkrétní zakázku akceptovatelný seznam techniků složený ze dvou ISMS Lead Auditorů 

bez vysokoškolského vzdělání druhého stupně, případně jednoho ISMS Lead Auditora s 

vysokoškolským vzděláním a jednoho ISMS Lead Auditora bez vysokoškolského vzdělání? 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
v zadávacím řízení č. VZP/21/004 vedeném ve zjednodušeném 

podlimitním řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky 

na dodávky uveřejněné na profilu zadavatele dne 2. 2. 2021 

na adrese https://ezak.praha4.cz/   

pod názvem: 

 „Opatření k ochraně před kybernetickými hrozbami“ 

https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 2 

 

Děkujeme za odpověď. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz: 

Zadavatel tímto sděluje, že stanovil požadavky na specialisty v seznamu techniků, kteří se budou 

podílet na plnění předmětu veřejné zakázky s ohledem na stav a kritičnost svých potřeb v oblasti 

kybernetické bezpečnosti. Zadavatel tedy trvá na požadavku ukončeného vysokoškolského vzdělání 

v magisterském stupni u osob techniků – dvou specialistů – auditor. 

 

V Praze dne 25. 2. 2021      

 

 

 

 

                 

  Mgr. Ondřej Obrtlík 

pověřený vedením odboru právního 

                  Úřadu městské části Praha 4 

 

 

Za správnost vyhotovení: 

Mgr. Gabriela Sýkorová 

Vedoucí oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 


		2021-02-25T14:09:15+0100
	Mgr. Gabriela Sýkorová


		2021-02-25T14:21:32+0100
	Mgr. Ondřej Obrtlík




